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کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ فردی را که 
سه‌شنبه هفته گذشته ابتدا همسر باردارش را در 
دیباجی به قتل رسانده و سپس جان برادرش را به 
ضرب گلوله در محله نیاوران گرفته بود، بازداشت 

کردند.
روز سه‌شنبه، دوم اسفندماه مرکز اطلاع‌رسانی 
پلیس پایتخت از وقوع یک فقره تیراندازی در 
خیابان باهنر خبر داد و اعلام کرد: ساعت ۱۱ صبح 
خبر تیراندازی در آدرس خیابان باهنر حوالی میدان 
قدس به کلانتری ۱۲۲ گزارش شد. با حضور عوامل 
کلانتری در محل، مردی حدود ۶۰ ساله خون آلود 
که از ناحیه پشت سر مورد اصابت گلوله قرار 
گرفته بود، مشاهده شد که مصدوم بلافاصله با 
هماهنگی اورژانس به بیمارستان شهدای تجریش 

منتقل شد.در ادامه تحقیقات پلیسی در این زمینه 
آغاز شد و مأموران با رصد دوربین‌های مداربسته 
محل حادثه و اعلام سرایدار ساختمان متوجه شدند 
که ضارب، برادر این فرد بوده و او را از ناحیه پشت 
سر با ساح کلت کمری هدف قرار داده و از محل 

متواری شده است.
سرانجام این فرد روز جمعه از سوی مأموران 
شناسایی شد و در عملیاتی، دستگیر و همراه 
ساحی که به وسیله آن مرتکب قتل شده بود، به 

مقر انتظامی منتقل شد.
برابر اعلام مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت، این 
فرد تحت بازجویی قرار گرفته و در جریان آن ضمن 
اعتراف به قتل برادرش، انگیزه خود از ارتکاب این 

جنایت را اختلافات خانوادگی اعلام کرد.

فرمانده پلیس فرودگاه‌های پلیس پیشگیری فراجا از 
کشف 5 کیلو و 200 گرم مواد مخدر در پایانه هوشمند 

بار فرودگاه امام خمینی)ره( خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار »محسن عقیلی«، 
درخصوص جزئیات این کشف گفت: مأموران دایره مبارزه 
با مواد مخدر فرودگاه امام)ره(، مستقر در پایانه هوشمند 
بار، حین کنترل و بازرسی مرسولات پستی به یک بسته 

ارسالی حاوی آبگرمکن دیواری مشکوک شدند.
وی افزود: پس از هماهنگی‌های لازم و کسب دستور 
قضایی، بسته برای بررسی دقیق‌تر در حضور نماینده 
گمرک بازشد و 5 کیلو و 200 گرم مواد مخدر از نوع 
حشیش که به طرز ماهرانه‌ای در جداره آبگرمکن جاسازی 

شده بود، کشف و ضبط شد.

 جاساز عجیب مواد مخدر 
در آبگرمکن دیواری

 میوه‌فروش دوره‌گرد حساب 
شهروندان را خالی می‌کرد

میوه‌فروش دوره‌گرد که با روش اسکیمر بیش از ۵ میلیارد 
ریال از شهروندان کلاهبرداری کرده بود، به دام پلیس افتاد.
به گزارش تسنیم، سرهنگ داود معظمی گودرزی، رئیس 
پلیس فتا پایتخت اظهار کرد: تعدادی از شهروندان به پلیس 
فتا تهران مراجعه و مدعی شدند مبالغی به صورت غیرمجاز 
از حساب آنان برداشت شده است.وی افزود: پس از تکمیل 
اطلاعات مالباختگان این پرونده موضوع در دستور کار قرار 
گرفت و کارشناسان پلیس فتا پایتخت تحقیقات خود را 
در این زمینه آغاز کردند.رئیس پلیس فتا پایتخت گفت: 
در تحقیقات اولیه کارشناسان پلیس فتا پایتخت مشخص 
شد همه قربانیان این پرونده بعد از خرید میوه از یک 
میوه‌فروش سیار در تهران حساب‌شان خالی شده و به روش 
اسکیمر مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند.گودرزی بیان کرد: 
افسران پلیس فتا تهران بزرگ در مرحله تحقیقات پرونده 
متوجه شدند مجرم تحت پوشش یک میوه‌فروش دوره‌گرد 
در تهران مشغول کار شده و پس از کپی‌برداری کارت‌های 
بانکی مالباختگان به وسیله دستگاه اسکیمر اقدام به 
برداشت غیرمجاز از حساب بانکی آنان کرده ‌است. افسران 
پلیس با بهره‌گیری از روش‌های فنی و علمی موفق شدند 
این فرد را شناسایی و در حین ارتکاب جرم دستگیر و همراه 

تجهیزات اسکیمر به پلیس فتا منتقل کنند.

جنایتکار خیابان دیباجی دستگیر شد

مرد جوانی که پس از رابطه 
پنهانی با زنی متأهل، همسر 
او را به قتل رسانده بود از 
سوی قضات دادگاه کیفری 
یک استان تهران به قصاص 

محکوم شد.
به گزارش خبرنگار حوادث 
»ایران«، رسیدگی به این 
پرونده از اواخر زمستان سال 
۹۹ با گزارش زن جوانی که 
مدعی بود همسرش به طور 
مشکوکی به قتل رسیده، آغاز 
شد. در ادامه مأموران کلانتری 
به محل حادثه اعزام شدند 
پس از بررسی‌های اولیه  و 
جسد مرد 37 ساله به نام 
شهرام را که با دو ضربه چاقو 
به گردنش جان باخته بود 
با دستور قضایی به پزشکی 

قانونی منتقل کردند.
شهلا همسر مقتول در توضیح 
ماجرا به مأموران گفت: صبح 
به همراه دو فرزندم به خانه 
یکی از دوستانم رفته بودم 
و پس از برگشت با جسد 
خونین همسرم مواجه شدم.
بعد از اظهارات شهلا، مأموران 
با بررسی زندگی خصوصی 
مقتول و همسرش پی بردند 
که آنها از مدت‌ها پیش با هم 
اختاف داشته‌اند. در ادامه 

پلیس که به رفتارها و اظهارات 
همسر مقتول ظنین شده بود 
تلفن همراه وی را مورد بررسی 
قرار داد و مشخص شد او با 
مرد جوانی به نام خسرو رابطه 
پنهانی داشته است. شهلا 
در  را  عکس‌های همسرش 
حالی که خواب بوده از طریق 
یکی از شبکه‌های اجتماعی 
برای خسرو ارسال کرده و در 
زیر عکس‌ها هم نوشته بود 
ضربه‌ات کاری باشد تا بمیرد 
یا حداقل فلج شود و نتواند 

من را به دردسر بیندازد.
به این ترتیب شهلا بازداشت 
شد و در همان بازجویی‌های 
اولیه به طراحی نقشه قتل 
شوهرش با همدستی خسرو 
اعتراف کرد. بعد از اعترافات 
او خسرو نیز دستگیر شد و او 
نیز به قتل شهرام اعتراف کرد.
با اعتراف متهمان و تکمیل 
به  برای خسرو  تحقیقات، 
اتهام قتل عمد و برای شهلا 
به اتهام معاونت در قتل عمد 
کیفرخواست صادر و پرونده 
برای رسیدگی به شعبه هشتم 
استان  یک  دادگاه کیفری 

تهران فرستاده شد.
 در دادگاه چه گذشت؟

در ابتدای جلسه پدر و مادر 

مقتول به‌عنوان ولی دم از 
طرف خودشان و دو فرزند 
مقتول درخواست قصاص 

کردند.
سپس متهم به جایگاه رفت 
و با پذیرش اتهامش عنوان 
کرد: من و شهلا از سال 92 با 
هم در خیابان آشنا شدیم. آن 
موقع فکر می‌کردم او مجرد 
است اما وقتی فهمیدم همسر 
و فرزند دارد به خاطر علاقه 
به او نتوانستم رهایش کنم. 
بعد شهلا به من گفت از 
شوهرش متنفر است و حتی 
یک بار هم با باز کردن شیر 
گاز می‌خواسته او را خفه کند 
که شهرام متوجه بوی گاز 

شده بود.
وی افزود: این اواخر شهلا 
یگر  د می‌گفت  همیشه 
نمی‌توانم همسرم را تحمل 
تا  من خواست  از  و  کنم 
همسرش را از سر راه بردارم 
تا با من ازدواج کند. طبق 
نقشه‌ای که باهم کشیده 
بودیم شهلا با دو فرزندش 
از خانه خارج شد و من وارد 
خانه شدم و شهرام را در خواب 
با دو ضربه چاقو کشتم و به 
سرعت از آنجا خارج شدم. 
باور کنید فریب حرف‌های 

شهلا را خوردم و حالا هم 
پشیمانم.

پس از آن همسر مقتول به 
جایگاه رفت و با رد اتهامش 
گفت: من بی‌گناهم اصاً از 

ماجرای قتل خبر نداشتم.

پس از پایان جلسه، قضات 
وارد شور شدند و با توجه به 
مدرک‌های موجود در پرونده، 
خسرو را به قصاص و شهلا 
را به ۲۷ سال حبس محکوم 

کردند.

قصاص و قصاص و 2727 سال حبس، مجازات سال حبس، مجازات
زن و مرد جنایتکارزن و مرد جنایتکار

 حریق در ساختمان 
اداری- تجاری خیابان بهار

حریق ساختمان اداری-تجاری در خیابان بهار تلفات جانی 
نداشت.

جلال ملکی سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران  گفت: 
دیروز یک مورد حریق در ساختمان اداری-تجاری به 
سامانه ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی شهرداری تهران اعلام 
شد و سه ایستگاه آتش‌نشانی همراه نردبان هیدرولیکی 

به محل حادثه اعزام شدند.
سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران خاطرنشان کرد: 
این ساختمان دارای سه طبقی منفی بود که آتش‌سوزی 
در طبقات منفی رخ داده و دود و حرارت بسیار زیادی 
به اطراف متساعد می‌شد. آتش‌نشانان همزمان با 
عملیات اطفا، به داخل ساختمان نفوذ کردند و ۱۰ نفر را 
از ساختمان خارج کردند. بر اساس اظهارات حاضرین، 
طبقات منفی محل نگهداری صندلی‌های پلاستیکی بوده 

است و خوشبختانه این حادثه فوتی نداشته است.

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی گفت: بر اثر واژگونی 
یک دستگاه اتوبوس مسافربری در محور تربت‌حیدریه 

به مشهد ۳۲ نفر مصدوم شدند.
دکتر محمدجواد امیری مدیریت حوادث دانشگاه علوم 
پزشکی تربت‌حیدریه در تشریح جزئیات این خبر گفت: 
صبح دیروز واژگونی یک دستگاه اتوبوس در کیلومتر ۴۰ 
محور تربت‌حیدریه - مشهد )روی پل شهر رباط سنگ( 

به مرکز کنترل و هماهنگی عملیات اعلام شد.
وی خاطرنشان کرد: بلافاصله تیم‌های امدادی از 
پایگاه‌های اورژانس به محل اعزام شدند و پس از 
اقدامات پیش بیمارستانی ۳۲ مصدوم این حادثه به 
مرکز درمانی امام حسین)ع( تربت‌حیدریه منتقل شدند 

که حال دو مصدوم وخیم گزارش شده است.
سرهنگ‌ اسدی فرمانده پلیس‌راه تربت‌حیدریه درباره 
علت این حادثه گفت: تخطی از سرعت مطمئنه و 
ناتوانی راننده در کنترل وسیله نقلیه علت این حادثه 

بوده است.

 23 23 مصدوم در واژگونی خونین اتوبوس  مصدوم در واژگونی خونین اتوبوس 
در جاده تربت‌حیدریه در جاده تربت‌حیدریه –– مشهد مشهد

درگیری خیابانی ۳ مرد جوان در محله جوادیه 
منجر به قتل شد.به گزارش تسنیم، بامداد جمعه 
پنجم اسفندماه، زن جوانی از محله جوادیه با مرکز 
فوریت‌های پلیسی 110 تماس گرفت و از درگیری 
خونین 3 مرد جوان که با چاقو به جان هم افتاده 
بودند، خبر داد.با اعام این خبر، مأموران کلانتری 
117 جوادیه، تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی و کارشناسان تیم تشخیص هویت با دستور 
محمدمهدی براعه، بازپرس ویژه قتل شعبه سوم 
دادسرای امور جنایی راهی محل حادثه شدند و 
تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.تیم جنایی در محل 
حادثه با جسد مرد جوانی مواجه شدند که بر اثر 
14 ضربه عمیق چاقو از سوی 2 مرد جوان به قتل 
رسیده بود؛ بررسی‌های اولیه متخصصان پزشکی 
قانونی نشان می‌داد، ضربات مرگبار چاقو به گردن و 
خونریزی شدید علت اصلی مرگ مرد صافکار است.
بازپرس کشیک قتل که در جریان تحقیقات متوجه 
وجود دوربین‌های مداربسته در خیابان شده بود، 
به کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی دستور داد تا 

فیلم را بازبینی کنند؛ در فیلم مشخص شد دو مرد 
جوان به همراه مقتول با چاقو از خانه‌ای بیرون آمدند 

و مقتول را هدف ضربات مهلک چاقو قرار دادند.
بنابر گفته شاهد حادثه، مقتول صافکار بوده و با 
عامان این جنایت که از اراذل و اوباش محله است 
از گذشته اختلاف داشته و در جریان مهمانی مشاجره 
لفظی میان مقتول و عامان این جنایت رخ داده و 
مشاجره به چاقوکشی و درگیری درخیابان و قتل مرد 
صافکار منجر شده است.تیم جنایی پس از اظهارات 
شاهد درگیری، اقدامات اطلاعاتی را کلید زدند و 
بررسی‌های تحصصی را برای شناسایی و دستگیری 

عامان قتل مرد صافکار، آغاز کردند.

 جزئیات تیراندازی جزئیات تیراندازی
 خونین در اتوبان محلاتی خونین در اتوبان محلاتی

مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت از وقوع یک 
فقره تیراندازی منجر به فوت در محدوده 

خیابان محلاتی خبر داد.
مرکز اطلاع‌رسانی پلیس در این باره اعلام 
کرد: ساعت ۲۱ جمعه شب پسری ۱۹ ساله 
در پارکینگ منزل مسکونی‌اش در خیابان 
محلاتی از سوی فردی ناشناس مورد اصابت 
گلوله قرار گرفت و بر اثر شدت جراحات وارده 

در دم فوت کرد.
به دنبال این حادثه تیم‌های پلیس پیشگیری 
و تیم‌های ویژه پلیس آگاهی در محل حاضر 
شده و رسیدگی به موضوع با دستور بازپرس 

ویژه قتل در دستور کار قرار گرفت.
تا زمان اعلام این خبر هنوز ضارب دستگیر 
نشده، اما نتایج تحقیقات اولیه مأموران 
پلیس حاکی از آن است که اختلافات شخصی 

سبب وقوع این قتل شده است.

قتل مرد صافکار با 14 ضربه چاقو در جوادیه


